EDITAL DE DESISTÊNCIA

(Contrato Temporário)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo

relacionados, foram convocados, através de jornal “A Cidade de Ribeirão Preto”, nos dias 24 e 25 de

fevereiro de 2017, não manifestaram interesse pela admissão por meio de contrato por prazo

determinado, pelo Regime de Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, sendo consolidado

DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CARGO: Professor de Educação Básica – Educação Artística

Nome: RG.: Classificação:

Sonia Maria Merszi 7.204.432-9 6

Guilherme Alexandre Machado 48.438.237-8 9

Daniela Aparecida Franco Madeira 32.556.821-2 10

Gabriela Mendonça Rodrigues 42.928.627-2 12

CARGO: Professor de Educação Básica – Educação Física

Nome: RG.: Classificação:

Tharine Campos Tolentino Mendes 47.669.810-8 1

Giovvanni Henrique Barbosa Santos 41.300.730-3 3

Rogerio de Sousa Bravalheri 28.250.291-9 4

CARGO: Professor de Educação Básica – Educação Infantil

Nome: RG.: Classificação:

Thais Rotolo Theodoro 47.442.729-8 1

Carolina Francisca Amor de Moraes 30.176.686-5 11

Cristine Barbosa Magalhães de Sousa Lima 22.956.406-9 14

CARGO: Professor de Educação Básica – Inglês

Nome: RG.: Classificação:

Lilian Akemi Sertorio Oda 41.837.119-2 3

Silvia Helena de Melo 15.646.495-0 4

Vanessa Gomes 30.395.368-8 5

CARGO: Professor de Educação Básica – Língua Portuguesa

Nome: RG.: Classificação:

Pablo Stella Rosa 48.807.081-8 1

Paço Municipal Estrela D’Alva

Serrana, 15 de março de 2017.

Valério Antônio Galante

Prefeito Municipal de Serrana – SP.